
ZARZĄDZENIE NR 131.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24 826 329,13 zł, w tym: dochody bieżące 
21 804 342,52 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 24 735 871,00 zł, w tym: wydatki bieżące 
21 774 956,06 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 176 062,91 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 131.2021 

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 1,89 zł w związku  
z otrzymaną decyzją: 
 
Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 527/2021 z dnia 
22.12.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 1,89 zł. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1,89 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 1,89 zł. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 3 100,00 zł ze 
składek na ubezpieczenia społeczne w urzędzie na zakup usług pozostałych związanych z 
promocją i na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w pozostałej 
działalności. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 38 100,00 zł  
z nagród i wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, wynagrodzeń osobowych i 
składek na ubezpieczenie społeczne na zakup usług remontowych, zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup energii oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych; 

- w PSP w Brudkach Starych dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 600,00 zł  
z wydatków na zakup usług pozostałych na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych oraz na 
szkolenia nauczycieli; 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 10 000,00 
zł z wynagrodzeń osobowych na zakup usług pozostałych oraz zakup energii; 

- na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe z 
PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 287,10 zł do ZPO w Wąsewie w kwocie 287,09 zł 
oraz na obsługę tego zadania w kwocie 0,01 zł. 

Dział 851 -  dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 2 000,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia zw. przeciwdziałaniem alkoholizmowi oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 1



w kwocie 200,00 zł z wynagrodzeń osobowych na zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z transportem do punktu szczepień przeciw COVID-19. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 500,00 zł ze składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w kwocie 48,46 zł ze składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy na  
wynagrodzenia osobowe. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w kwocie 3 000,00 zł z zakupu energii na zakup materiałów i wyposażenia związanych  
z oświetleniem ulicznym, 

- w kwocie 1 500,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na różne opłaty i składki zw.  
z pozostałą działalnością komunalną. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1,89

0,00 0,00

85503 0,00 1,89

0,00 0,00

0,00 1,89

razem: 0,00 1,89

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1,89

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 

2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 6 362 427,00 6 362 428,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 117,00 118,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

115,00 116,89

bieżące 21 804 340,63 21 804 342,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 3 021 986,61 3 021 986,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 826 327,24 24 826 329,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 419 446,77 2 388 846,77 2 260 080,77 1 714 665,46 545 415,31 3 833,00 124 933,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 446,77 2 388 846,77 2 260 080,77 1 711 665,46 548 415,31 3 833,00 124 933,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

2 024 968,96 1 994 368,96 1 989 361,96 1 531 836,46 457 525,50 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 868,96 1 991 268,96 1 986 261,96 1 528 736,46 457 525,50 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

217 389,00 217 389,00 217 389,00 217 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 289,00 214 289,00 214 289,00 214 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 3 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 737,81 222 737,81 174 024,81 113 700,00 60 324,81 3 833,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 837,81 222 837,81 174 124,81 113 800,00 60 324,81 3 833,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254 240,94 7 254 240,94 6 425 788,63 4 895 585,56 1 530 203,07 592 337,31 236 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 100,01 -48 100,01 -41 100,01 -41 100,00 -0,01 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 100,01 48 100,01 48 100,01 0,00 48 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254 240,94 7 254 240,94 6 432 788,63 4 854 485,56 1 578 303,07 592 337,31 229 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 023,87 5 332 023,87 4 759 659,87 4 051 791,18 707 868,69 372 040,00 200 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 100,00 -48 100,00 -41 100,00 -41 100,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 523,87 5 329 523,87 4 764 159,87 4 010 691,18 753 468,69 372 040,00 193 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 224,00 194 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 224,00 187 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 294,31 3 157 294,31 3 157 294,31 3 157 294,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 294,31 3 117 294,31 3 117 294,31 3 117 294,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2021r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

592 000,00 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 900,00 590 900,00 590 900,00 590 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 288,00 161 288,00 161 288,00 0,00 161 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 288,00 175 288,00 175 288,00 0,00 175 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 146,69 65 146,69 65 146,69 0,00 65 146,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 546,69 66 546,69 66 546,69 0,00 66 546,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 147,21 212 147,21 145 280,21 119 952,00 25 328,21 56 511,00 10 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 147,21 213 147,21 146 280,21 119 952,00 26 328,21 56 511,00 10 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 017,00 77 017,00 35 540,00 28 240,00 7 300,00 40 257,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 017,00 78 017,00 36 540,00 28 240,00 8 300,00 40 257,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 175,96 45 175,96 41 246,65 0,00 41 246,65 3 929,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 175,96 45 175,96 41 246,65 0,00 41 246,65 3 929,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,25 447,25 447,25 0,00 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,26 447,26 447,26 0,00 447,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 799,40 40 799,40 40 799,40 0,00 40 799,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 799,39 40 799,39 40 799,39 0,00 40 799,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 841,46 118 841,46 118 841,46 45 039,30 73 802,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 841,46 118 841,46 118 841,46 44 839,30 74 002,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 916,46 79 916,46 79 916,46 18 025,00 61 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 916,46 79 916,46 79 916,46 18 025,00 61 891,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 951,46 44 951,46 44 951,46 0,00 44 951,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 951,46 42 951,46 42 951,46 0,00 42 951,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 150,00 37 150,00 37 150,00 27 014,30 10 135,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 150,00 37 150,00 37 150,00 26 814,30 10 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 684,00 19 684,00 19 684,00 19 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 484,00 19 484,00 19 484,00 19 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765,00 4 765,00 4 765,00 0,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 033,56 1 139 033,56 737 268,56 468 704,00 268 564,56 30 000,00 371 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 033,56 1 139 033,56 737 268,56 468 204,00 269 064,56 30 000,00 371 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 353,04 391 353,04 390 353,04 330 757,00 59 596,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 353,04 391 353,04 390 353,04 330 257,00 60 096,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,00 2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 798,52 6 479 798,52 347 713,92 299 005,14 48 708,78 0,00 6 132 084,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,46 -48,46 -48,46 -48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,35 50,35 50,35 50,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 800,41 6 479 800,41 347 715,81 299 007,03 48 708,78 0,00 6 132 084,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 573,00 1 986 573,00 184 325,00 172 508,74 11 816,26 0,00 1 802 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,46 -48,46 -48,46 -48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,46 48,46 48,46 48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 573,00 1 986 573,00 184 325,00 172 508,74 11 816,26 0,00 1 802 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 740,93 50 740,93 50 740,93 50 740,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,46 48,46 48,46 48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 789,39 50 789,39 50 789,39 50 789,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,20 1 369,20 1 369,20 1 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,46 -48,46 -48,46 -48,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,74 1 320,74 1 320,74 1 320,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,89 1,89 1,89 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,89 116,89 116,89 116,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,89 1,89 1,89 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,89 116,89 116,89 116,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 940,80 1 302 140,80 1 301 960,80 91 271,00 1 210 689,80 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 940,80 1 302 140,80 1 301 960,80 91 271,00 1 210 689,80 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00

328 800,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 800,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 100,00 104 100,00 104 100,00 2 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 104 100,00 104 100,00 2 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

72 309,00 72 309,00 72 309,00 0,00 72 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 809,00 70 809,00 70 809,00 0,00 70 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 735 869,11 21 774 954,17 13 776 368,26 7 916 118,99 5 860 249,27 1 026 170,31 6 920 415,60 0,00 0,00 52 000,00 2 960 914,94 2 960 914,94 0,00 0,00

-58 448,47 -58 448,47 -51 448,47 -44 948,46 -6 500,01 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 450,36 58 450,36 58 450,36 150,35 58 300,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 735 871,00 21 774 956,06 13 783 370,15 7 871 320,88 5 912 049,27 1 026 170,31 6 913 415,60 0,00 0,00 52 000,00 2 960 914,94 2 960 914,94 0,00 0,00

przed zmianą 916 560,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 916 560,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 345 425,00 6 345 426,89

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 116,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,00 116,89

7 176 061,02 7 176 062,91

1,89

Razem: 1,89

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

DOCHODY

Zmiana

1,89

1,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 45 175,96 45 175,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

45 175,96 45 175,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447,25 447,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 799,40 40 799,39

855 Rodzina 6 345 425,00 6 345 426,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 965 000,00 1 965 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 440,93 41 489,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 369,20 1 320,74

85503 Karta Dużej Rodziny 115,00 116,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115,00 116,89

7 176 061,02 7 176 062,91

-48,46

1,89

1,89

Razem: 1,89

0,01

-0,01

1,89

0,00

48,46

WYDATKI
Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1257C543-7D7E-4FFE-8A4B-4FF70646D9A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

